

Anlægsgartneren ApS

CVR-nr. 31301610

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.05.2013.

Dirigent

Navn: Anders Steenstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anlægsgartneren ApS
Hammeren 24
6800 Varde

CVR-nr.: 31301610
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Anders Steenstrup, formand
Torben Bersang
Henning Vind
Alf Kaare Andersen
Kim Krogh Pedersen

Direktion

Torben Bersang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af anlægsgartnerforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 368 t.kr. mod et overskud på 431 t.kr. i 2011. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering er egenkapitalen negativ med 12 t.kr. pr. 31. december 2012. Kapitalen forventes reetableret via indtjening i det kommende år eller alternativt via tilskud fra tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		702.312	2.808.876
Personaleomkostninger	1	(1.161.304)	(2.211.660)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.232)</u>	<u>(26.331)</u>
Driftsresultat		(491.224)	570.885
Andre finansielle indtægter	2	25.978	27.145
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.283)</u>	<u>(26.178)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(489.529)	571.852
Skat af ordinært resultat	3	<u>122.000</u>	<u>(140.500)</u>
Årets resultat		<u>(367.529)</u>	<u>431.352</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(367.529)</u>	<u>431.352</u>
		<u>(367.529)</u>	<u>431.352</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.981	89.213
Materielle anlægsaktiver	4	56.981	89.213
Anlægsaktiver		56.981	89.213
Råvarer og hjælpematerialer		0	23.050
Varebeholdninger		0	23.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.026	405.758
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	35.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.112	564.105
Udskudt skat		107.000	4.000
Tilgodehavende selskabsskat		19.000	0
Periodeafgrænsningsposter		8.114	2.687
Tilgodehavender		291.252	976.550
Likvide beholdninger		247	247
Omsætningsaktiver		291.499	999.847
Aktiver		348.480	1.089.060

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(137.187)	230.342
Egenkapital		(12.187)	355.342
Finansielle leasingforpligtelser		31.413	69.413
Langfristede gældsforpligtelser	6	31.413	69.413
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	38.000	35.406
Bankgæld		95.868	87.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.220	56.728
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.964	0
Skyldig selskabsskat		0	143.000
Anden gæld		174.202	341.682
Kortfristede gældsforpligtelser		329.254	664.305
Gældsforpligtelser		360.667	733.718
Passiver		348.480	1.089.060
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	230.342	355.342
Årets resultat	0	(367.529)	(367.529)
Egenkapital ultimo	125.000	(137.187)	(12.187)

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.050.304	2.011.559
Pensioner	92.114	168.547
Andre omkostninger til social sikring	18.886	31.554
	<u>1.161.304</u>	<u>2.211.660</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.350	24.697
Renteindtægter i øvrigt	628	2.448
	<u>25.978</u>	<u>27.145</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(19.000)	143.000
Ændring af udskudt skat	(103.000)	(2.500)
	<u>(122.000)</u>	<u>140.500</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		159.430
Kostpris ultimo		<u>159.430</u>
Af- og nedskrivninger primo		(70.217)
Årets afskrivninger		(32.232)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(102.449)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>56.981</u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår pr. 31.12.2012 indregnede leasingaktiver med 56.981 kr.

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>	
5. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.000	0	
	<u>35.000</u>	<u>0</u>	
	Forfald inden 12 måneder 2011 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	35.406	38.000	31.413
	<u>35.406</u>	<u>38.000</u>	<u>31.413</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bersang & Vind ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For årene 2011-2013 er indgået operationel leasingaftale vedrørende kopimaskiner. Den årlige leasingydelse andrager 14 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Bersang og Vind ApS, Varde, CVR-nr . 30 20 32 75